
PORTAL UNICO DE TRANSPARENCIA

DEPARTAMENT0 DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA.

A continuaci6n, se detalla el ingreso de los servicios correspondiente a la oficina
de tributaci6n debido al mes de JUNIO del presente afro (2024).

Con el objetivo de facilitar informaci6n para una mejor transparencia, y asi velar

por   un   mejor   funcionamiento   en   lo   que   compete   los   servicios   de   dicha
instituci6n, correspondiente del in menciqrfTaq.ei+.   rv`
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REPORTE TRIBUTARIO, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL Aflo 2024
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PERMISO DEOPERACION 01 AL 30 DE JUNIO 42 LPS.545,701 10

CONSTANCIAS
'       01AL30   DEJUNIO

18 LPS. 3,600.00

SOLVENCIASMUNICIPALES

01 AL 30   DE JUNIO

90 LPS. 20,569.37

LICENCIA AMBIENTAL 01 AL 30 DE JUNIO 42 LPS.180,000.28



PERMISOS DE OPERACION  MES DE JUNIO ANO 2024
N. NOMBRE DEL PROPIETARIO NOMBRE DEL NEGOCIO I:ECHA DE PAGOYEMISION

1 PAULA ZUNIGA MARTINEZ VARIEDADES LA  BENDCION 03/06/24

2 MARIA EVA ARDON GUERRA PU LPERIA ADONIS 04/06/24
3 CAJA  RURAL DE AHORRO Y CREIDTO 6 DE JULIO CAJA RURAL DE AHORRO Y CREIDTO 6 DE CJ6|06|2A

JULIO

4 CAJA RURAL DE AHORR0 Y CREIDTO 6 DE JULIO CONSUMO  DE  ELIXIR asicy6nA
5 YIMI JOSUE MUNGUA MANZANAREZ MOTOREPUESTO E  INVERSIONES MG Ov|Cy6|2A

6 GEISY YANELA PAVON LA COCINA DE GEYsl CJil/C1612.A

7 DARWIN  IVAN CANALES GUARDADO DENTAL CLINIC ciri /06nA
8 FREDY RAFAEL HERNANDEZ PULPERIA  FAMILIAR cri N6/24
9 OSMAN  EDUARDO PINEDA HERNANDEZ BERNABEU  BAR cO|06|2A
10 FLOR IDALMA MELGAR ACOSTA lNVERSIONES MI  PREFERIDA 10/06/24
11 JOSE  LUIS MEZA TORRES YOMA S DE  R.L 10/06/24
12 ANA GEORGINA OCAMPO MEZA PARTYLANDIA cO|CJ6/2A

13 ZAIDA MARISELA 0CAMPO ZAVALA DECORACIONESZAVALA cO|Cy6|ZA

14 TROPIGAS DE  HONDURAS TROPIGAS DE  HONDURAS if]ici6nA
15 lRIDIAN  MABELIN  MARTINEZ ACUNA DELI  BUFFET 11/06/24

16 E N I L G U STAVO VARGAS D ISTRI B U I DORA VARGAS 12/06/24
17 ANA CECILIA GUERRA CARDONA AMORE-EFIORE L4|06|2A
18 NATALIA JASMIN  NUNEZ PINEDA SABOR Y  FRESCURA 17/06/24
19 KEYLIN  GISSELL RAMOS GOMEZ K Y a FASHION 18/06/24
20 DAVID CORONADO URQUIA MORALES YONKER AGUA  DULCE 19/06/24



21 J  CONCEPCION  DIAZ  MILLA RAMOS SHOP MODA T9/06|2A
22 FARID JHASELL DIAZ  RAMOS MASTER CELL yf)N612.A
23 FARID JHASELL DIAZ RAMOS lNVERSIONES RAMOS y9lc1612.A

24 RAMON  ELIAZAR MOLINA DUARTE SE RVI LLANTA SABA 19/06/24
25 BYRON  NOLBERTO  FUENTES  RUIZ lNVERSIONES LEILAN 19/06/24
26 MARIA DEL CARMEN  MURCIA PULPERIA  MARIA 2:ii06nA
27 MERCEDES CANALES GONZALES PULPERIA  KAY 21/06/24
28 lRVIN OBDULIO FUNEZ CANALES OASIS CERVECERO 2A|ry6|2A
29 ORLIN  IVAN  BONILLA DISIVER  I.F.J. 2Aicy5nA
30 NELSY CORALIA GUILLEN  SALINAS REYNA CREATIVE 2:5|r]6|2A
31 ETANISLAO  PADILLA PANIFICADORA  MI  DELICIA 2:5|C16|2A
32 ETANISLAO  PADILLA REPOSTERIA  MI  DELICIA 2:5|C16|2A
33 GIGSIA  MARIBEL RIVERA ORDofqEZ PULPERIA  MARILIN 2:5|Cy6|24
34 DISTRIBUIDORA  DE  MOTOS  DE S.A C.V. DISTRIBUIDORA DE  MOTOS DE C.V. T5|06|2A
35 lNDUSTRIA  HONDUREf¢A  DE  BICICLETAS  DE  S.A.  DE lNDUSTRIA  HONDUREfuA  DE  BICICLETAS  DE 2:5|06|T2

C.V. S.A.  DE  C.V.

36 MARLON OCHOA MECADITO MARLON 2f,i06nA
37 DIGNA ALEJAN DRINA VELIZ PULPERIA  LITZY 2:6N6|2A
38 CREDIFAST CREDIFAST S.A.  DE  R.L.  C.V. 2J Icy6/24
39 JOSE  DAVID  MENOCAL RIVERA AUTOLOTE  MENOCAL 27/06/24
40 MARCO TULIO NOLASCO PULPERIA SUYAPA 2J106124
41 SERGIO  LOPEZ  LEIVA 100% 2:£lcy6124



LICENCIA AMBIENTAL MES DE JUNIO ANO 2024
N. NOMBRE DEL PROPIETARIO NOMBRE DEL NEGOCIO FECHA DE PAGOYEMISION

1 PAULA ZUNIGA MARTINEZ VARIEDADES  LA  BENDCION rJB|ry6|2A

2 MARIA EVA ARDON  GUERRA PULPERIA ADONIS o4|Ci6|onA

3 CAJA RURAL DE AHORRO Y CREIDTO 6 DE JULIO CAJA RURAL DE AHORRO Y CREIDTO 6 DE 06|06|2A
JULIO

4 CAJA RURAL DE AHORRO Y CREIDTO 6 DE JULIO CONSUMO  DE  ELIXIR CJ6|06|2A
5 YIMI JOSUE MUNGUA MANZANAREZ MOTOREPUESTO E  INVERSIONES MG cin|or,|2A
6 GEISY YANELA PAVON LA COCINA DE GEYsl ov /rl6|2A
7 DARWIN  IVAN  CANALES GUARDADO DENTAL CLINIC rJil lcy6nA
8 FREDY RAFAEL HERNANDEZ PULPERIA  FAMILIAR rlri|o6|2A
9 OSMAN  EDUARDO PINEDA  HERNANDEZ BERNABEU  BAR cO|Cy6|Z4
10 FLOR  IDALMA MELGAR ACOSTA INVERSIONES  MI  PREFERIDA 1J)lcy612A

11 JOSE  LUIS MEZA TORRES YOMA S DE  R.L. cO|06/2A
12 ANA GEORGINA OCAMPO MEZA PARTYLANDIA yfJ106124
13 ZAIDA MARISELA OCAMPO ZAVALA DECORACION ES ZAVALA cO|06|2.A
14 TROPIGAS DE  HONDURAS TROPIGAS DE  HONDURAS UfJ/0612A
15 lRIDIAN  MABELIN  MARTINEZ ACuf¢A DELI  BUFFET Tl|06|2A
16 ENIL GUSTAVO VARGAS DISTRIBUIDORAVARGAS T2/06|2A
17 ANA CECILIA GUERRA CARDONA AMORE-EFIORE 4lcJ612A

18 NATALIA JASMIN  NUNEZ PINEDA SABOR Y FRESCURA TJ106/2A
19 KEYLIN  GISSELL RAMOS GOMEZ K Y a FASHION yR'106/2A
20 DAVID CORONADO URQUIA MORALES YONKER AGUA  DULCE y9lcy612A



21 J  CONCEPCION  DIAZ  MILLA RAMOS SHOP MODA Tfl0612A
22 FARID JHASELL DIAZ RAMOS MASTER CELL T9|ry6|24
23 FARID JHASELL DIAZ RAMOS lNVERSIONES RAMOS y9lc1612A
24 RAMON  ELIAZAR MOLINA DUARTE SERVI LLANTA SABA y9106124
25 BYRON  NOLBERTO  FUENTES  RUIZ lNVERSIONES  LEILAN y9106124
26 MARIA DEL CARMEN  MURCIA PULPERIA  MARIA 21/06/24
27 MERCEDES CANALES GONZALES PULPERIA  KAY 2:1/06nA
28 IRVIN  OBDULIO  FUNEZ CANALES OASIS CERVECERO 24/06/24
29 ORLIN  IVAN  BONILLA DISIVER  I.F.J. 24/06/24
30 NELSY CORALIA GUILLEN  SALINAS REYNA CREATIVE 2:5/asnA
31 ETANISLAO  PADILLA PANIFICADORA  MI  DELICIA 25/06/24
32 ETANISLAO  PADILLA REPOSTERIA  MI  DELICIA 2:5icy6nA
33 GIGSIA MARIBEL RIVERA ORDoftEZ PULPERIA  MARILIN 2:5/ry6nA
34 DISTRIBUIDORA DE MOTOS DE S.A C.V. DISTRIBUIDORA DE  MOTOS DE C.V. 2:5|06|2A
35 lNDUSTRIA  HONDURENA  DE  BICICLETAS  DE  S.A.  DE lNDUSTRIA  HONDUREf¢A  DE  BICICLETAS  DE 2:5|06/T2.

C.V. S.A.  DE C.V.

36 MARLON  OCHOA MECADITO MARLON 2:6N6/2A
37 DIGNA ALEJANDRINA VELIZ PULPERIA  LITZY 2!fiN6/2A
38 CREDIFAST CREDIFAST S.A.  DE  R.L.  C.V. 2J IC1612A

39 JOSE  DAVID MENOCAL RIVERA AUTOLOTE  MENOCAL 2:JICJ612A

40 MARCO TULIO NOLASCO PULPERIA SUYAPA 27/06/24
41 SERGIO  LOPEZ  LEIVA 100% 2:S/0612J4


